
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 РЕШЕНИЕ 

10 августа 2023 года 
 

№ 100/2-5 

 г.Белорецк  

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Металлургическому избирательному округу № 39  

  

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии от 6 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии Металлургического избирательного округа № 39, 

решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва по Металлургическому избирательному 

округу № 39 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее решение на официальной странице в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php, на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии. 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php


2 
 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от 10 августа 2023 года № 100/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Металлургическому избирательному округу № 39 
 

АХМЕДЬЯНОВ 

Ханиф Нигамадьянович 

1959 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; пенсионер; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

КОЗЛОВ 

Яков Анатольевич 

1985 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; Автономная некоммерческая 

организация «Единая диспетчерская служба по вопросам 

похоронного дела», директор; выдвинут: Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

НАСЫРОВ 

Рустем Загитович 

1977 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; индивидуальный предприниматель; выдвинут: 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

ЮСУПОВ 

Юлдаш Мухамматович 

1980 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; Государственное бюджетное научное учреждение 

«Академия наук Республики Башкортостан», ведущий научный 

сотрудник; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


